Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO Nº______/ 2015

Solicita a retirada de tramitação e
arquivamento do REQ 154/2015
CPIBNDES, de minha autoria.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação e arquivamento do

REQ 154/2015 CPIBNDES, de minha autoria.

Sala das Sessões, em     de agosto de 2015.

HEULER CRUVINEL

Deputado Federal

PSD/GO